
 

Администрация 

 Горбатовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области 
______________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      №  70                                                                            07 ноября  2025г 
 
 
 

«Об отмене постановления    № 25 от 24 августа 2017 года  «Об утверждении 

административного регламента «Выдача разрешения ( ордер) на производство 

земляных работ на территории Горбатовского сельского 

поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  

Уставом Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области, администрация Горбатовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

     1.Постановление № 25 от 24 августа 2017 года  «Об утверждении административного 

регламента «Выдача разрешения (ордер) на производство земляных работ на территории 

Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области»  признать утратившим силу. 

       Постановление № 40 от 24.09.2021г. О внесении изменений  в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на 

производство земляных работ на территории Горбатовского сельского поселения», 

утвержденный Постановлением администрации Горбатовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 24.08.2017 г. № 25 
признать утратившим силу. 

      Постановление № 49 от 09.11.2021г. О внесении изменений  в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на 

производство земляных работ на территории Горбатовского сельского поселения», 

утвержденный Постановлением администрации Горбатовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 24.08.2017 г. № 25 
признать утратившим силу. 

     2.Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

     3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Горбатовского   

сельского поселения:                                                          Г.Г. Горбатов 
 

 

  
 
 


